
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabile del procedimento:  C. Mancuso  -  tel. 080/5477216  -  e.mail: concetta.mancuso.531@istruzione.it 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Area I Settore 8 - Prot. 4721/2   Bari, 31 agosto 2016 
coordinatore: G. Lopopolo    
  
  

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il proprio Decreto prot. 4721 del 29 agosto 2016 concernente le utilizzazione del 

personale D.s.g.a. per l’anno scolastico 2016/2017; 
 
ESAMINATO  il reclamo del D.s.g.a. sig. Falcolini Rodolfo pervenuto in data odierna; 
 
PRESO ATTO che il D.s.g.a. sig. Falcolini Rodolfo non ha titolo all’utilizzazione in parola poiché 

già soddisfatto in sede di mobilità per l’anno scolastico 2016/17 su una delle 
preferenze espresse;  

 
PRESO ATTO che il D.s.g.a. sig. Alba Nicola non ha titolo all’utilizzazione in parola poiché già 

soddisfatto nel comune di precedente titolarità nel movimento di mobilità per 
l’anno scolastico 2016/17;  

 
DECRETA 

 

limitatamente all’anno scolastico 2016/2017 il sottoelencato personale - profilo Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi – è utilizzato come segue, a parziale rettifica del D.D. prot. n. 4721 del 

29/08/2016: 

 

 Dsga soprannumerari utilizzati su sedi richieste disponibili. 

Cognome Nome Sede 

VAGNO Leonardo I.C. Gramsci Pende di Noicattaro 

 

Il presente provvedimento ha effetto a decorrere dal 1°/09/2016. 

 

Resta confermata la convocazione per i sottoelencati DSGA soprannumerari senza sede, in ordine 

di graduatoria, sono convocati il giorno 31/08/2015 alle ore 10:30 - presso questo Ufficio, VII piano - 

per la scelta delle sedi così come rimodulate. 

 

Cognome Nome 

CORNIOLA Rachele 

VISCANTI Aurelia 

ALLEGRETTI Raffaele 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabile del procedimento:  C. Mancuso  -  tel. 080/5477216  -  e.mail: concetta.mancuso.531@istruzione.it 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Sedi Disponibili Comune 

2 C.D. Giovanni XXIII Triggiano 

S.S. 1°grado Casavola D’Assisi  Modugno 

I.I.S.S. Einaudi Canosa di Puglia 

 

 

In merito ad eventuali controversie, oltre a quanto previsto dall’art. 63 d.lgs 165/2001, si fa rinvio 

anche a quanto contemplato dall’art.20 del citato CCNI-2016. 

 

 

IL DIRIGENTE  

Vincenzo Melilli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi art.3 co.2, del D.Lgs. 39/1993 

 


